

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR ABUTANI MERCANTILE PRIVATE LIMITED OPERATING IN AUTO AND AUTO COMPONENTS DEALERS AT GUWAHATI, ASSAM (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Abutani Mercantile Private Limited CIN: U70101AS2000PTC006382 PAN: AADCA9191N
2.	Address of the registered office	GS Road, Six Mile, Khanapara, Guwahati, Assam- 781022
3.	URL of website	NIL
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	GS Road, Six Mile, Khanapara, Guwahati, Assam - 781022
5.	Installed capacity of main products/ services	Operations of the Corporate Debtor are closed. Last Audited Financial Statements are of FY 2022-2023
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Financial Year: 2022-2023 Quantity: Not ascertained Revenue: Rs. 34.70 Crores as per the latest Audited Financials (Financial Year 2022-2023)
7.	Number of employees/ workmen	Presently, there are no employee/workmen.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via the below-mentioned link https://drive.google.com/drive/folders/1uW7mLBccjiRq-25NMrlK_576geEy42X?usp=sharing
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: cirp.abutanimercantile@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	09/04/2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	14/04/2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	19/04/2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicant	29/04/2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04/05/2026
15.	Last date of submission of resolution plans	03/06/2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.abutanimercantile@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	Details regarding the registration status of the Corporate Debtor as an MSME are presently not available.

Sd/-
Kamal Agarwal
(Resolution Professional)
In the Matter of M/s Abutani Mercantile Private Limited
IP Registration No. IBBI/PA-001/IP-P00868/2017-2018/11466
487/27, School Road Near Peeragarhi Metro Station, New Delhi,
National Capital Territory of Delhi, 110087
Email: advocate.kamal.aggl@gmail.com

Date: 25.03.2026
Place: New Delhi

ফৰ্ম জি	
আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ বাবে আমন্ত্ৰণ অসমৰ গুৱাহাটীত অটো আৰু অটো কম্পোনেণ্ট ডীলাৰ হিচাপে কৰ্মৰত আবুতানি মাৰ্চেণ্টাইল প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ বাবে (ভাৰতীয় দেউলীয়া আৰু স্বর্ণ অক্ষমতা ব'ৰ্ডৰ ২০১৬ বৰ্ষৰ নিয়মাবলীৰ কৰ্পোৰেট ব্যক্তিৰ দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়াৰ ৩৬ক নিয়ন্ত্ৰণৰ উপ-নিয়ন্ত্ৰণ (১) ৰ অধীনত)	
গ্ৰাসগৈক বিৱৰণসমূহ	
১. পেন/ চিআইএন/এলএলপি নম্বৰৰ সৈতে কৰ্পোৰেট স্বর্ণদাতাৰ নাম	আবুতানি মাৰ্চেণ্টাইল প্ৰাইভেট লিমিটেড চিআইএন : U70101AS2000PTC006382 পেন : AADCA9191N
২. পঞ্জীভূত কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা	জি এছ ৰোড, ছয়মাইল, খানাপাৰা, গুৱাহাটী, অসম-৭৮১০২২
৩. বেংকহাউচ ইউআৰএল	নাই
৪. বিবেচনাত অধিকাংশ স্থাৱৰ সম্পত্তি অৱস্থিত তাৰ বিৱৰণ	জি এছ ৰোড, ছয়মাইল, খানাপাৰা, গুৱাহাটী, অসম - ৭৮১০২২
৫. মুখ্য সামগ্ৰী বা সেৱাসমূহৰ স্থাপন কৰা ক্ষমতা	কৰ্পোৰেট স্বর্ণদাতাৰ কাম-কাজ বৰ্তমান ক্ষমতাই আছে। ২০২২-২০২৩ বৰ্ষৰ অন্তিমলৈ অডিট কৰা বিত্তীয় প্ৰতিবেদন উপলব্ধ।
৬. যোৱা বিত্তীয় বৰ্ষত বিক্ৰী হোৱা মুখ্য সামগ্ৰী বা সেৱাসমূহৰ পৰিমাণ আৰু মূল্য	বিত্তীয় বৰ্ষ : ২০২২-২০২৩ পৰিমাণ : নিকপণ কৰা হোৱা নাই ৰাজহ : শেহতীয়া অডিট কৰা বিত্তীয় হিচাপ অনুসৰি ৩৪.৭০ কোটি টকা (বিত্তীয় বৰ্ষ ২০২২-২০২৩)
৭. কৰ্মচাৰী বা শ্ৰমিকৰ সংখ্যা	বৰ্তমান কোনো কৰ্মচাৰী বা শ্ৰমিক নাই।
৮. বিগত দুবছৰৰ বিত্তীয় বিৱৰণী (অনুসূচীসহ) আৰু ধৰুৱা বা পাওনাদাৰৰ তালিকাৰ দৰে অধিক তথ্যৰ বাবে ইউআৰএল	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীয়ে তলত দিয়া লিংকৰ জৰিয়তে সবিশেষ তথ্য বিচাৰিব পাৰিব : https://drive.google.com/drive/folders/1uW7mLJBccjRq-25NMrlK@576geEy42X?usp=sharing
৯. বিধিৰ ধাৰা ২৫(২)(জ)ৰ অধীনত সমাধান আবেদনকাৰীৰ যোগ্যতাৰ তথ্য লাভ কৰিব পৰা ইউআৰএল	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীয়ে cirp.abutanimercantile@gmail.com ইমেইল ঠিকনাত আবেদন জনাই সবিশেষ তথ্য সংগ্ৰহ কৰিব পাৰিব।
১০. আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ লাভৰ অন্তিম তাৰিখ	০৯/০৪/২০২৬
১১. সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ সাময়িক তালিকা প্ৰকাশৰ তাৰিখ	১৪/০৪/২০২৬
১২. সাময়িক তালিকাৰ বিৰুদ্ধে আপত্তি দাখিলৰ অন্তিম তাৰিখ	১৯/০৪/২০২৬
১৩. সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ চূড়ান্ত তালিকা প্ৰকাশৰ তাৰিখ	২৯/০৪/২০২৬
১৪. সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীক তথ্য আৱৰণপত্ৰ, মূল্যায়ন 'মেট্ৰী' আৰু সমাধান আঁচনিৰ বাবে অনুৰোধ জনোৱাৰ তাৰিখ	০৪/০৫/২০২৬
১৫. সমাধান আঁচনি দাখিলৰ অন্তিম তাৰিখ	০৩/০৬/২০২৬
১৬. আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ দাখিল কৰিবলগীয়া প্ৰক্ৰিয়াৰ ইমেইল ঠিকনা	cirp.abutanimercantile@gmail.com
১৭. এমএছএমই হিচাপে কৰ্পোৰেট স্বর্ণদাতাৰ পঞ্জীয়ন স্থিতিৰ বিৱৰণ	এমএছএমই হিচাপে কৰ্পোৰেট স্বর্ণদাতাৰ পঞ্জীয়ন স্থিতি সম্পৰ্কীয় তথ্য বৰ্তমান উপলব্ধ নহয়।
স্বাক্ষৰ/- কমল আগৰৱালা (সংকল্প পেছাদাৰী) মেছাৰ্ছ আবুতানি মাৰ্চেণ্টাইল প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ সন্দৰ্ভত আইপি পঞ্জীয়ন নম্বৰ : IBBI/IPA-001/IP-P00868/2017-2018/11466 ৪৮৭/২৭, ফুল ৰোড, গাঁৱগড়ী মেই' ফ্লেচনৰ ওচৰত, নতুন দিল্লী, ৰাষ্ট্ৰীয় ৰাজধানী অঞ্চল দিল্লী, ১১০০৮৭ ইমেইল : advocate.kamal.aggl@gmail.com তাৰিখ : ২৫.০৩.২০২৬ স্থান : নতুন দিল্লী	